
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД КРАЉЕВО   

ГРАДСКА УПРАВА 

Број: 404-48/17-VII 

Дана: 26.09.2017. године 

Трг Јована Сарића 1  

К р а љ е в о 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 

НАРУЧИЛАЦ: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА КРАЉЕВА 

Број јавне набавке:  ЈН 404-48/17-VII 

Предмет јавне набавке: добара – пнеуматика за опремање службених возила Градске управе 

града Краљева и ПУ Краљево, за потребе буџетског фонда за саобраћај и Градске управе града 

Краљева као наручиоца 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 

Датум објављивања: Објављено на Порталу јавних набавки 21.09.2017. године 

 

1) На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

Комисија за јавну набавку у поступку јавне набавке мале вредности, набавка добара – пнеуматика за 

опремање службених возила Градске управе града Краљева и ПУ Краљево, за потребе буџетског 

фонда за саобраћај и Градске управе града Краљева као наручиоца, након постављеног питања 

заинтересованог лица-потенцијалног понуђача и након уочених техничких грешака и недостатака у 

објављеној Конкурсној документацији везано за технички опис добара која се набављају, донела је 

одлуку да се мења Конкурсна документација у делу датог Прилога 5-ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 

и то странa 17, страна 18, страна 19 и страна 20 Конкурсне документације, тако што се страна 17 мења 

страном 17А, страна 18 мења страном 18А, страна 19 мења страном 19A и страна 20 мења страном 

20A. 

 

2) Истовремено Наручилац ОБАВЕШТАВА сва заинтересована лица-потенцијалне понуђаче да се 

рок за подношење понуда ПРОДУЖАВА за 3 (три) дана, сагласно члану 63. став 5. Закона о јавним 

набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), тако да је крајњи рок за подношење 

понуда 02.10.2017. године до 11
00 

часова. Отварање понуда је истог дана 02.10.2017. године у 11
30 

часова. 

 

3) Ова измена Конкурсне документације је саставни део основне Конкурсне документације јавне 

набавке број ЈН 404-48/17-VII, објављене на Порталу јавних набавки дана 21.09.2017. године. 

 

 

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 



ПРИЛОГ 5. – ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 

Р.бр. НАЗИВ ПРОИЗВОДА ПНЕУМАТИЦИ Ј.М.  Кол. 

Модел и тип 

пнеуматика који 

понуђач нуди према  

датим техничким 

карактеристикама 

ТЕХНИЧКИ ОПИС 

1. 

Врста: Теренско возило SUV (4Х4) 

Димензије: ширина 265 висина 65 пречник R17 

Сезона: Све 

Индекс оптерећења: min 116 

Индекс брзине: min H-210 km/h 

Ефикасност потрошње горива: min Е  

Пријањање на мокрој подлози: min С  

Спољашња бука: max 72 DB  

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком  4  

2. 

Врста: Пнеуматик за путнички програм 

Димензије: ширина 195 висина 65 пречник R15 

Сезона: Зимски пнеуматик 

Индекс оптерећења: min 95 

Индекс брзине: min T-190 km/h  

Ефикасност потрошње горива: min Е 

Пријањање на мокрој подлози: min Е 

Спољашња бука: max 69 DB  

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 24  

3. 

Врста: Пнеуматик за путнички програм 

Димензије: ширина 195 висина 65 пречник R15 

Сезона: Летњи пнеуматик 

Индекс оптерећења: min 91 

Индекс брзине: min H-210 km/h  

Ефикасност потрошње горива: min F 

Пријањање на мокрој подлози: min C 

Спољашња бука: max 71 DB  

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 4  

4. 

Врста: Пнеуматик за путнички програм 

Димензије: ширина 175 висина 65 пречник R14 

Сезона: Зимски пнеуматик 

Индекс оптерећења: min 82 

Индекс брзине: min T-190 km/h 

Ефикасност потрошње горива: min F 

Пријањање на мокрој подлози: min C 

Спољашња бука: max 69 DB  

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

 Модел за прву уградњу 

ком 16  

17А/35 



5. 

Врста: Предњи пнеуматик за скутер PIAGIO BEVERLY 

Димензије: ширина 110 висина 70 пречник R16 

Сезона: Летњи пнеуматик 

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 2  

6. 

Врста: Задњи пнеуматик за скутер PIAGIO BEVERLY 

Димензије: ширина 150 висина 70 пречник R14 

Сезона: Летњи пнеуматик 

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 2  

7. 

Врста: Предњи пнеуматик за мотоцикл BMW 

Димензије: ширина 120 висина 70 пречник ZR или R17 

Сезона: Летњи пнеуматик 

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 2  

8. 

Врста: Задњи пнеуматик за мотоцикл BMW 

Димензије: ширина 180 висина 55 пречник ZR или R17 

Сезона: Летњи пнеуматик  

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 2  

9. 

Врста: Предњи пнеуматик за мотоцикл SUZUKI  

Димензије: ширина 110 висина 80 пречник R19 

Сезона: Летњи пнеуматик 

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 1  

10. 

Врста: Задњи пнеуматик за мотоцикл SUZUKI  

Димензије: ширина 150 висина 70 пречник R17 

Сезона: Летњи пнеуматик 

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 1  

11. 

Врста: Предњи пнеуматик за мотоцикл YAMAHA X.CITY 

Димензије: ширина 120 висина 70 пречник R16 

Сезона: Летњи пнеуматик 

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 1  

12. 

Врста: Задњи пнеуматик за мотоцикл YAMAHA X.CITY  

Димензије: ширина 140 висина 70 пречник R15 

Сезона: Летњи пнеуматик 

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 1  

18А/35 



13. 

Врста: Пнеуматик за путнички програм 

Димензије: ширина 145 висина 80 пречник R13 

Сезона: Зимски пнеуматик 

Индекс оптерећења: min 75 

Индекс брзине: min Q-160 km/h 

Ефикасност потрошње горива: min F 

Пријањање на мокрој подлози: min E  

Спољашња бука: max 69 DB  

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 4  

14. 

Врста: Пнеуматик за путнички програм 

Димензије: ширина 165 висина 70 пречник R14 

Сезона: Зимски пнеуматик 

Индекс оптерећења: min 81 

Индекс брзине: min Т-190 km/h  

Ефикасност потрошње горива: min F 

Пријањање на мокрој подлози: min E  

Спољашња бука: max 69 DB  

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 4  

15. 

Врста: Пнеуматик за путнички програм 

Димензије: ширина 205 висина 55 пречник R16 

Сезона: Зимски пнеуматик 

Индекс оптерећења: min 91  

Индекс брзине: min Т-190 km/h  

Ефикасност потрошње горива: min E 

Пријањање на мокрој подлози: min В  

Спољашња бука: max 68 DB  

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 8  

16. 

Врста: Пнеуматик за путнички програм 

Димензије: ширина 225 висина 45 пречник R17 

Сезона: Зимски пнеуматик 

Индекс оптерећења: min 94 

Индекс брзине: min H-210 km/h 

Ефикасност потрошње горива: min E 

Пријањање на мокрој подлози: min В  

Спољашња бука: max 71 DB  

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 4  

19А/35 



17. 

Врста: Пнеуматик за путнички програм 

Димензије: ширина 185 висина 65 пречник R15 

Сезона:Зимски пнеуматик 

Индекс оптерећења: min 92 

Индекс брзине: min Т-190 km/h  

Ефикасност потрошње горива: min F 

Пријањање на мокрој подлози: min E  

Спољашња бука: max 69  

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 8  

18. 

Врста: Пнеуматик за путнички програм 

Димензије: ширина 175 висина 80 пречник R16 

Сезона: Зимски пнеуматик 

Индекс оптерећења: min 88 

Индекс брзине: min Q-160 km/h  

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 4  

19. 

Врста: Пнеуматик за путнички програм 

Димензије: ширина 185 висина 75 пречник R16 

Сезона: Зимски пнеуматик 

Индекс оптерећења: min 88 

Индекс брзине: min Q-160 km/h 

ДОТ ОЗНАКА – од 0117 до 3917 (произведена у 2017) 

Модел за прву уградњу 

ком 4  

 

 

 

 

 

 

Датум:                                              М.П.                                      Потпис овлашћеног лица                          

      _________                                                                                           ______________________ 

 

20А/35 


